Dicimus etiam pro Masculi

\aleph \aleph \aleph \aleph \aleph , undecim

et pro Feminino \aleph \aleph \aleph \aleph \aleph

undecim; nam \aleph \aleph \aleph signi

ficat etiam unum, sed ser

per additur nomini numeri

10 \aleph \aleph decem.

Ex his numeris rotundis sic

§. II.

CAPUT VIII.

De mutatione ob Seva

א	11	ק	110
ב	12	קל	132
ג	13	שמו	346
ד	14	סנב	652
ה	25	ססה	865
ו	36	סס	10001
ז	47	ססס	1071
ח	58	סססס	1162
ט	69	קססס	10074
י	72	ססססס	60088
יא	89		
יב	96		
יג	101		

De mutatione punctorum

Sive simplex sive compositum facit mutare punctum litterae praecedentis, ut sequitur.

I. Si Seva sequens sit compositum

Satis ampla materia est, tum mutat in punctum affine, quam Nova Methodus, qua puncta repudiavit, et integro excussit; Nos, ut planius, quam fieri possit, heic procedamus, in sequentibus Paragraphis pene totam exhibebimus materiam.

§. I.

De mutatione punctorum ob litteras Gutturales.

Sagol.

IV. Aut mutat in Sagol

Vides ergo litteras literis additas numeros exprimere justa earum valorem. Aleph enim 1 importat 1, sed ei additum Jod, quod importat 10, dat 11; si ei addas Ceph, quod importat 100, dat 101

Cum quindecim numeranda sunt, non scribuntur 17 ob reverentiam Divini Nominis 17; sed ju ipsa sunt incapaces. scribuntur 18, quod in idem recidit; nam 1 exprimit 6, et 12 et 9 et 6 sunt 18.

I. Mutant Seva simplex, quae deberet ex aliqua lege sub ipse esse, in Seva compositum: et tunc littera praecedens recipit punctum affine.

II. Mutant puncta brevia in longa litterarum praecedentium ad supplendum defectum Daghet, cum tunc littera praecedens recipit punctum affine.

III. In nominibus sex punctorum seu duplicis Sagol, vel simplicis Sagol, si tertia est Pi vel Y, Sagol praecedens gutturalem, mutatur in Patah, et tertia est gutturalis utrumque Sagol mutatur in Patah

in forma absoluti est Pi vel Y cum plex Sagol.

§. III.

De mutatione ob Yau a versivolum.

Convertitur Juv. in Praet. retrahitur accentum ex ultima in penultima et mutat ultima puncta Jere in Sagol וי... sedebit וי... redit. Mutat quoque Cholem in Cateph. Hametz.

§. IV.

De mutatione ob defectum litterae

I. Littera Servilis וי... et וי... quae ponuntur ante Radicales in ver-